
*CTU0X09BE6TT*
CTU0X09BE6TT

O B J E D N Á V K A

Dodavatel: Objednatel:

e-FRACTAL, s.r.o. Český telekomunikační úřad

Květná 2080/10 Sokolovská 58/219

Vysočany

13000 Praha 3 19000 Praha 9

 IČO: 26428091  IČO: 70106975

 DIČ:  DIČ: CZ70106975

 Bankovní spojení:  Bankovní spojení:

 Email:  Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz

Objednávka číslo: OBJ/2024_0110

Datum vyhotovení: 13.02.2024

Termín plnění: 30.04.2024

Předmět objednávky:

Objednávka č. OBJ/2024_0110  - zpracování souhrnné analýzy proběhlých aukcí ČTÚ, přičemž dodavatel ze získaných
poznatků připraví návrh postupů pro případné další aukce. 

Výsledný dokument by měl obsahovat náměty ke zlepšení průběhu celého životního cyklu aukce, od jejího plánování až po
udělení přídělů, a to především v následujících oblastech:
Postup činností vykonávaných ČTÚ a konzultanty při plánování aukce (proces), formální výstupy (jejich obsah a rozsah,
včetně Vyhlášení a Aukčního řádu).
Parametry smluvního zajištění EAS.
Přesný postup činností souvisejících s EAS (předvedení, konzultace, školení, zkušební aukce, aukční fáze).
Formální výstupy.

Předpokládaná cena do: 242 000,00 Kč

Cena bez DPH: 200 000,00 Kč

Platební podmínky:

Cena  plnění  bude  uhrazena  na  základě  vystavené  faktury,  která  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti  účetního  dokladu
stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky.
Fakturu zasílejte na adresu elektronické podatelny: podatelna@ctu.cz
Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli.

Poznámka:

V  případě,  že  tato  objednávka  podléhá  zveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  nabývá  účinnosti
uveřejněním podle tohoto zákona.
Smluvní  strany  souhlasí,  že  dojde-li  k  plnění  předmětu  této  objednávky  před  účinností  této  objednávky,  považuje  se  za
plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Vyřizuje: Telefon:

Email:

Za Dodavatele objednávku akceptuje: Za Objednatele schválil:



From: xxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Friday, February 16, 2024 9:02 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: RE: objednávka Český telekomunikační úřad  
 
Přeji hezký den, 
Moc děkuji za objednávku. V příloze zasílám digitálně podepsanou. 
 
Děkuji za spolupráci.  
 
S pozdravem 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
 


